
lEl
lE t!

tilll
D IC O M U N E N I C O S I A

PROVINCIA DI ENNA
2 'SETTORE

Prot. n. I 2011
DEIERMINA DIRIGENZIALÉ N.27 12011

Oggotto: Personale 2'Settoro / Liquidazlone lavorc atraordlnario orsstato nell,anno 2OlO.

IL DIRIGENTE

Vista la delibera di G.M. n. 291/2010, con la quale è stato determinato, aisensi delt 'art. 14 det C.C.N.L.
del 01/04/199, con le integrazioni di cui al C.C.N.L. del 05/10/2001, il fondo destinato al finanziamento
dei compensi per prestazioni di lavoro straordinario durante I'anno 2010.

Rllevato che al 2' Settore / Ufficio Finanziario veniva destinata, per prestazioni straordinarie durante
I'anno 2010, la somma di€ 1,800,00, oltre Oneri e lrap.

Considerato che il personale in servizio ed assegnato al 2" Settore è stato chiamato a rendere
prestazioni straordinarie per far fronte ad indifferibili esigenze di servizio, secondo le risultanze di cui
all'allegato 'A", tenuto conto delle risultanze per come da registrazione presenze automatizzato, per
registrazioni correttamente operate sotto la voce lavoro straordinario e par registrazioni per prestazioni
lavorative segnate come prestazioni oltre le ore dovute per lavoro ordinario, preslazioni autorizzate dal
Dirigente € non recuperate con riposi compensativi.

Rltenuto dover prowedere alla liquidazione del dovuto per le finalita di cui sopra, attesi anche i risuttati
ottenuti con l'impegno individualmenle profuso dai dipendenti interessati.

Vbto l'AÉ. 37 dello Statuto Comunate.

Vilta la Legge n. 267/2000 e Lr. 30/01.

Visto I'Ord. EE.LL. R.S. e successive modifiche ed integrazione.

D E T E R M I N A

dl liquidare, al psrsonale comunale in servizio presso il 2. Settore / Uffìcio Finanziario, le somme
spettanti secondo le risultanze di cui all'allegaio "A", qualè compenso per lavoro straordinario prestato
nell'interesse dell'Ente, per la garanzia della funzionalita dei servizi assegnati e delle attivita assegnate
ad altri Uffìci.

di imputare la spesa come diseguito:
= quanto a €. 1 .503,88 alla Funzione 1 , Servizio 3, Intervento 1, Cap. 146t04
=quantoa€. 366,40 alla Funzione,l, Servizio 3, Intervento 1, Cap. 146/06
= quanto a €. 127,84 alla Funzione 'j , Servizio 3, Intervento 7 , Cap. 167 tO2
del Bilancio per I'esercizio in corso RR.pp., ove la somma risulta regolarmente impegnata con la
Delibera di G.M. n.291t2010

di dare atto che si è verificata una economia di spesa, di cui si autorizza il discarico dalle partite contabìlì
dell'Ente, come di seguito:



=quantoa€. 296,12 alla Funzione 1, Servizio 3, Intervento'1, Cap. 146/04
= quanto a €. 71,60 alla Funzione 1, Servizio 3, Intervento 1, Cap. 146/06
= quanto a €. 30,16 alla Funzione 1, Servizio 3, Intervento 7, Cap. 167/02
del Bilancio per I'esercizio in corso RR.PP.

di dare atto che il presente prowedimento ha efficacia immediata e verrà affisso atl'Atbo pretorio del
Comune.

Nicosia l,3U01/2011
gînt

Li CalziDott. Eibvanni


